

# GRoby

2025.  
október 30-tól  
november 12-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás

ÚJDONSÁGI!



Milka  
csokoládés  
tejital  
3 ízben  
250 ml  
2396 Ft/l

599 Ft



Nádudvari  
túró, többféle  
250 g  
2396 Ft/kg

599 Ft



Carte d'Or  
Classic, Trio  
jégkrém, többféle  
1000 ml

1799 Ft



Carte d'Or  
Les Desserts jégkrém,  
többféle, 825 ml  
2181 Ft/l

1799 Ft



Carte d'Or  
mini jégkrém  
többféle, 200 ml  
2995 Ft/l

599 Ft



Nádudvari  
Rántott  
gomba,  
brokkoli,  
karfiol  
400-450 g  
3248-2887 Ft/kg

1299 Ft



ÚJDONSÁGI!

219 Ft

Dr. Oetker  
Vitalis Zabkása  
többféle, 51-55 g  
4294-3982 Ft/kg



Bonduelle  
maxipack  
vörösbab,  
zöldborsó,  
Gold  
csemegekukorica  
545-440 g  
1762-1536 Ft/tölt./kg

599 Ft

www.grobby.hu



**Danone Danette**  
krémpuding, többféle  
4x125 g  
1498 Ft/kg

**749 Ft**



**Danone Danette**  
puding  
desszert  
Paris Brest,  
Tiramisu  
4x90 g  
2081 Ft/kg

**749 Ft**



**Alpro**  
soya joghurt  
többféle  
150 g  
2527 Ft/kg

**379 Ft**



**Nádudvari**  
tejföl 20%  
normál,  
laktózmentes  
315-330 g  
1584-1512 Ft/kg

**499 Ft**



**Flora**  
margarin  
2 féle  
400 g  
1173 Ft/kg

**469 Ft**



**Nádudvari**  
májás  
borjú, sertés  
90-110 g  
2433-1991 Ft/kg

**219 Ft**



**Dr. Oetker**  
Guseppe  
Baguette  
3 ízben  
250 g  
3196 Ft/kg

**799 Ft**



**ÚJDONSÁG!**



**Hell**  
Ice Coffee  
többféle  
250 ml  
1116 Ft/l

**279 Ft**

**Gullon**

Choco chips gluténmentes  
keksz, 200 g, 5995 Ft/kg



**Gullon**  
Digestive  
gluténmentes,  
laktózmentes  
keksz, 150 g  
4660 Ft/kg

**1199 Ft**

**699 Ft**



**Győri**  
Negro  
többféle  
79 g  
4418 Ft/kg

**349 Ft**



**Ma Baker**  
Óriás zabszelet  
többféle  
90 g  
4100 Ft/kg

**369 Ft**



**Rice Up Zero**  
Rizsszelet  
többféle  
18 g

**199 Ft**

ÚJDONSÁGI!



**3Bears**  
Granola  
többféle  
325 g  
6151 Ft/kg

**1999 Ft**

ÚJDONSÁGI!



**3Bears**  
Overnight  
Oats  
zabpehely  
többféle  
400 g  
4998 Ft/kg

**1999 Ft**

ÚJDONSÁGI!



**Molendini**  
**Cookie**  
gluténmentes  
keksz  
alma-szilva,  
datolya-szilva  
180 g  
7772 Ft/kg

**1399 Ft**



**Gemma di mare**  
Tengeri só  
finom,  
jódozott  
1000 g

**399 Ft**



**Hell**  
energialtal  
többféle  
250 ml  
956 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**239 Ft**



**Happy Day**  
piros  
multivitamin,  
alma 100%,  
őszibarack  
1 l

**699 Ft**



**Arany Ászok**  
dobozos sör  
0,5 l  
598 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**299 Ft**



**Hofbräu Lager**  
dobozos sör  
0,5 l  
558 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**279 Ft**



**Peroni**  
Nastro Azzurro  
sör,  
alkoholmentes sör  
0,33-0,5 l  
1209-798 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**399 Ft**

**Vylyan**  
Villányi  
Bogyólé  
0,75 l

**Bock**  
Szent  
Márton  
Portugieser  
0,75 l  
2665 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)



**1999 Ft**

**Vylyan**  
Villányi  
Portugieser,  
Rosé  
0,75 l

**Bodri**  
Szekszárdi  
Günár  
0,75 l  
2265 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)



**1699 Ft**

**Schieber**  
Grüner  
Veltliner  
0,75 l  
2399 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)



**1799 Ft**



**Jameson**  
Ír whiskey  
40%  
0,7 l  
10570 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**7399 Ft**



**Ajax**  
általános tisztító  
többféle  
1 l

**799 Ft**



**Always**  
**Ultra Day**  
Normal szárnyas  
egészségügyi  
betét  
20 db  
65 Ft/db

**1299 Ft**



**Bref**  
Color Aktiv  
WC frissítő  
többféle  
3x50 g  
9993 Ft/kg

**1499 Ft**



**Lenor**  
öblítő  
Spring Awakening  
7l mosás  
1491 ml  
1341 Ft/l

**1999 Ft**



**Tomi**  
Color  
folyékony  
mosószer 2,25 l  
50 mosás,  
mosógél 2,475 l  
55 mosás  
1555-1414 Ft/l

**3499 Ft**



**Ariel**  
Color  
folyékony  
mosószer 1,8 l,  
mosópor  
2,2kg,  
mosó kapszula  
30 db,  
2388 Ft/l  
1954 Ft/kg  
143 Ft/db

**4299 Ft**



**Jar**  
mosogató  
citrom  
450 ml  
1553 Ft/l

**699 Ft**



**Ludwik**  
folyékony szappan  
utántöltő  
500 ml  
998 Ft/l

**499 Ft**



**Oops!**  
Everyday  
toilettpapír, Peach  
32 tek., 3 rétegű  
81 Ft/tekercs

**2599 Ft**

## A bevásárlás hához jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu ☎ 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

**Az ajánlat november 12-ig vagy a készlet erejéig tart.**

**Állásajánlatok, üzleteinkben:**

- pénztáros
- boltvezető helyettes

(XVIII. kerületi telephelyünk, raktárunkba)

- áruösszeszerelő/kommisszió
- áruátvevő

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

## Üzleteink:

### II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)  
H-P: 6.30-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00

### VI. Teréz körút 23.

(Aradi utca sarok)  
H-P: 6.30-21.00  
Szo: 8.00-21.00  
V: 8.00-14.00

### VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)  
H-P: 6.00-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00

### VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)  
H-P: 6.00-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00

### XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)  
H-P: 6.30-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00